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Kirchenbezirk Status Namen PLZ_Ort Telefon E-Mail 

Adelsheim-Boxberg i. V. Dekan 

Pfarrer

Ingolf Stromberger 74722 Buchen 0178/3085327 Ingolf.Stromberger@kbz.ekiba.de

Baden-Baden und Rastatt Pfarrer Dirk Hasselbeck 76448 Durmersheim 07245/9196925 dirk.hasselbeck@kbz.ekiba.de

Badischer Enzkreis Pfarrer Oliver Elsässer 75334 Straubenhardt 0176-81033944 oliver.elsaesser@kbz.ekiba.de

Breisgau-Hochschwarzwald Pfarrerin Suse Best 79268 Bötzingen 07663-7520251 suse.best@kbz.ekiba.de

Bretten - Bruchsal Pfarrer Andreas Riehm-Strammer 76661 Philippsburg 07256 - 944507 andreas.riehm-strammer@kbz.ekiba.de

Emmendingen Pfarrer i.R. Botho Jenne 79268 Bötzingen botho.jenne@kbz.ekiba.de

Freiburg-Stadt Pfarrer Dr. Jeremias Gollnau 79115 Freiburg 0761- 51690293 jeremias.gollnau@kbz.ekiba.de

Heidelberg Pfarrerin Carmen Sanftleben 69126 Heidelberg 06221-7255123 carmen.sanftleben@kbz.ekiba.de

Hochrhein Pfarrerin Dr. Susanne Illgner 79761 Waldshut-Tiengen 07741-2491 susanne.illgner@kbz.ekiba.de

Karlsruhe Stadt Pfarrer Markus Wittig 76229 Karlsruhe 0721/463043 markus.wittig@kbz.ekiba.de

Karlsruhe-Land Pfarrer Jochen Stähle 76356 Weingarten 07244/6073670 jochen.staehle@kbz.ekiba.de

Karlsruhe-Land Pfarrer Andreas Reibold 76149 Karlsruhe (Neureut) 0721 - 96142903 andreas.reibold@kbz.ekiba.de

Konstanz Pfarrer Alexander Philipp 78315 Radolfzell 07732-988862 alexander.philipp@kbz.ekiba.de

Kraichgau Pfarrerin Esther Richter 76684 Östringen-Tiefenbach 07259-9264858 esther.richter@web.de

Kraichgau Pfarrerin Ulrike Walter 74925 Epfenbach 07263-5857 epfenbach@kbz.ekiba.de

Neckar-Bergstraße Pfarrerin Franziska Stöllger 68542 Heddesheim 06203-4 28 36 franziska.stoellger@kbz.ekiba.de

Mannheim Pfarrerin Susanne von Komorowski 68163 Mannheim 0621-28000133 susanne.komorowski@kbz.ekiba.de

Markgräflerland Pfarrerin Bertina Müller 79574 Weil am Rhein 07621/62338 bertina.mueller@kbz.ekiba.de

Mosbach Pfarrerin Bianca Meinzer 74821 Mosbach bianca.meinzer@kbz.ekiba.de

Mosbach Pfarrer Stefan Albert 74850 Schefflenz 06293-267 stefan.albert@kbz.ekiba.de

Mosbach Pfarrer Michael Roth-Landzettel 74864 Fahrenbach 06267-284 michael.roth-landzettel@kbz.ekiba.de

Neckargemünd-Eberbach i.R.KR Pfarrer em.Dr. theol. Heinz Janssen 69151 Neckargemünd 06223-9253998 heinzjanssen07@gmail.com 

Ortenau Region Kehl Pfarrer Jörg Allgeier  77767 Appenweier 07805/97153 joerg.allgeier@kbz.ekiba.de

Ortenau Region Lahr Pfarrerin Severine Plöse  77955 Ettenheim 07822-9646 severine.ploese@kbz.ekiba.de

Ortenau Region Offenburg Pfarrerin Jutta Wellhöner 77652 Offenburg 0781-57840 jutta.wellhoener@kbz.ekiba.de

Pforzheim-Stadt Pfarrer Malte Dahme 75173 Pforzheim 07231-4708872 malte.dahme@kbz.ekiba.de

Südliche Kurpfalz Pfarrerin Cristina Blázquez-Müller 69168 Wiesloch 06221-760027 cristina.blazquez-mueller@kbz.ekiba.de

Überlingen-Stockach Pfarrerin Kristina Wagner 88677 Markdorf 07544 9647520 kristina.wagner@kbz.ekiba.de

Villingen Pfarrer Markus Ockert 78098 Triberg 07722/4310 markus.ockert@kbz.ekiba.de

Wertheim i.V. Dekanin PfarrerinWibke Klomp 97877 Wertheim 09342-38566 ab 1.9..25
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